
NORĀDĪJUMI 
DEMONSTRĒJUMA 
PASĀKUMA 
NOSLĒGUMAM

Sagatavojuši Laure Triste (ILVO)



2 NODERĪGI DISKUSIJU FORMĀTI

1. Līmlapiņas

 Dodiet dalībniekiem 3 līmlapiņas un dodiet viņiem 
5 minūtes laika, lai pierakstītu vienu aspektu, ko viņi 
apguva, vienu aspektu, ko viņi paņems mājās, un vie-
nu aspektu, ko viņi vēlētos uzlabot projektā. Ļaujiet 
viņiem ierakstīt tikai vienu ziņojumu katrā lapiņā.

 Pēc 5 minūtēm ļaujiet ikvienam atsevišķi paskaidrot, 
ko viņi pierakstīja, un ļaujiet viņiem pielīmēt savu la-
piņu uz veidnes. Pārējie uz to reaģē.

2. Zivju bļoda (noder lielākām grupām)

 Novietojiet 4 krēslus liela dalībnieku loka vidū un ļau-
jiet 3 dalībniekiem atrasties uz 3 no 4 centrālajiem 
krēsliem, lai sāktu diskusiju. Vienam krēslam vajadzē-
tu palikt brīvam.

 Kad kāds no lielākā loka vēlas pievienoties vai kaut ko 
pievienot diskusijai starp 3 cilvēkiem apļa vidū, viņš/
viņa ieņem vietu uz brīvā krēsla vidū.

 Viens no pārējiem trim dalībniekiem pēc tam pamet 
diskusiju un atkal nonāk lielajā aplī, tāpēc apļa vidū 
atkal ir viens brīvs krēsls. Un tā tālāk…

 Veidni diskusijas laikā var aizpildīt koordinators vai 
diskusijas beigās visa grupa.

MĒRĶIS

Šo vingrinājumu var izmantot demonstrējumu pasākuma 
noslēgšanai. Tas ir vienkāršs veids, kā kopā ar dalībniekiem 
apkopot sava pasākuma galvenās atziņas. 

Šajā dokumentā ir ietverts veicamo darbību apraksts, kā 
arī veidne, kas jāizmanto vingrinājuma laikā.

SAGATAVOŠANA

1. Izdrukājiet veidni 4. lpp. uz A0 formāta plakāta uz 
 parastā papīra, lai varētu uz tā rakstīt.

2. Norādiet grupas diskusijas moderatoru.



Ko jūs uzzinājāt no šīs pretvizītes par to, kas 
un kā tika demonstrēts?

Kādu informāciju jūs paņemsit sev līdzi uz 
jūsu centru un tīklu un kā jūs to liksit lietā?

Kādi ir ierosinājumi pretvizīšu un citu pro-
jekta NEFERTITI rīku, ceļvežu un sanāksmju 
uzlabošanai?

MĒS UZZINĀJĀM... MĒS PAŅEMSIM 
SEV LĪDZI... MĒS IEROSINĀM...

Sagatavojiet šīs kanvas A0 formātā un rakstiet tieši uz tām vai izmantojiet līmlapiņas



Šis projekts saņēma finansējumu no Eiropas Savienības pētniecības un inovācijas  
programmas “Apvārsnis 2020” dotāciju nolīguma Nr. 772705 ietvaros.

trainingkit.farmdemo.eu
VAIRĀK RĪKU VIETNĒ

PROJEKTA NEFERTITI PARTNERI

https://trainingkit.farmdemo.eu

